〒 104-0061　東京都中央区銀座 7-16-21 銀座木挽ビル
0120-589601（医薬学術部 くすり相談室）

富山県富山市八日町326番地

発　売　元：

製造販売元：

006829040

2019年6月

抗悪性腫瘍剤

〈一般名：カペシタビン〉

新発売のご案内
謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび、カペシタビン錠300mg「ヤクルト」を発売することとなりましたので、
ご案内申し上げます。
　今後とも、なお一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

新発売

効能・効果：手術不能又は再発乳癌、結腸・直腸癌、胃癌
承 認 年 月：2019年2月
発 売 年 月：2019年6月　 シートサイズ：48mm×135mm

〈表 面〉 〈裏 面〉
（実物大）

【基本情報】

販  売  名 カペシタビン錠 300mg「ヤクルト」

薬        価 136.2円（1錠）

規 格 300mg 56錠 300mg 140錠

承 認 年 月 2019年 2月 2019年 2月

承 認 番 号 23100AMX00213 23100AMX00213

日本標準商品分類番号 874223 874223

薬価基準収載年月 2019年 6月 2019年 6月

包 装 薬 価 7,627.2円 19,068円

貯        法 室温保存、吸湿注意 室温保存、吸湿注意

使 用 期 限 3年 3年

規 制 区 分 劇薬、処方箋医薬品＊ 劇薬、処方箋医薬品＊

＊注意－医師等の処方箋により使用すること

【各種コード】

統 一 商 品 コ ー ド 424682912 424682929

薬価基準収載医薬品コード 4223005F1065 4223005F1065

医 薬 品 Ｈ Ｏ Ｔ コ ー ド 1267907010101 1267907010102

レセプト電算処理コード 622679001 622679001

GS1-RSSコード
調剤包装単位 04987424682905 04987424682905

販売包装単位 14987424682919 14987424682926

【包装規格】

規格
個装 梱包箱

サイズ 重量 サイズ 重量 入数

300mg・56錠 65×164×31mm 57.0g 348×550×174mm 5,160g 80

300mg・140錠 65×164×45mm 105.6g 348×550×244mm 9,120g 80

以 上

	【最終版】カペシタビン錠300mg「ヤクルト」_新発売のご案内(コード入り)_190618_YK
	【最終版】カペシタビン錠300mg「ヤクルト」_新発売のご案内(コード入り)_190618_YK
	カペシタビン「ヤクルト」新発売案内チラシ(コード入り)案_20190618
	【最終版】カペシタビン錠300mg「ヤクルト」_新発売のご案内(コード入り)_190618
	【最終版】カペシタビン錠300mg「ヤクルト」_新発売のご案内(コード入り)
	カペシタビン「ヤクルト」新発売案内チラシ(コード入り)案_20190618

	カペシタビン「ヤクルト」新発売案内チラシ(コード入り)案_20190618

	カペシタビン「ヤクルト」新発売案内チラシ(コード入り)案_20190618